
 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ   

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

26 июня 2017 г.   № 10/47 

г. Невьянск 

 

О  поощрении  организаторов выборов  
 

 

Рассмотрев обращение участковой избирательной  комиссии №547 о поощ-

рении членов  участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса  

избирательного участка №547, Невьянская районная территориальная избиратель-

ная  комиссия решила: 

1.За значительный вклад в организацию и проведение выборов различных 

уровней на территории пос. Забельный Невьянского городского округа, наградить  

Почетной грамотой Невьянской районной территориальной избирательной комис-

сии: 

- Заживихину Надежду Ивановну, председателя  участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 547; 

- Кострюкову Марину Валентиновну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 

547; 

-Зоркову Татьяну Борисовну, секретаря  участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 547 

-Алиеву Татьяну Александровну, секретаря  участковой избирательной ко-

миссии избирательного участка № 547; 

       2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления Невьян-

ского городского округа, опубликовать на официальном сайте Невьянской район-

ной  территориальной избирательной комиссии 



 2 

       3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на председателя ко-

миссии Жигалину С.Ф. 

 

Председатель 

Невьянской районной 

 территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

С.Ф. Жигалина  

   

Секретарь 

Невьянской районной  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.А.Сокольникова  

 
 

 

 


